
入院中の患者さん、ご家族の方へ 

ご面会についてのご案内 

 

2024年 6月 1日よりご面会方法が変更となります。 

感染対策、患者さんの安全面を考慮し、下記の制限を設けております。 

ご来院の際は、ご協力をよろしくお願いいたします。 

なお、入院費のお支払い、ご相談、書類等のお手続きなどは、1階受付窓口にて

承りますので、ご遠慮なくお声かけください。 

 

【面会時間】 全日  14：00～17：00  1 日 15 分以内 

ご家族 2 名まで（中学生以上） 

各病棟ナースステーションにて、『面会者カード』をご記入いただき、

番号札をスタッフが見えるところにお付けください。 

番号札は、お帰りの際にナースステーションへご返却ください。 

 

 

ご不明な点、ご質問等ございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

※水・土曜日の午後・日曜日・祝日は休診日となり、1階受付窓口の対応はいたしかねますので

ご了承願います。 

 

今後の感染状況により変更が生じる場合がございます。 

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

医療法人卓和会 藤井脳神経外科病院 ℡028-673-6211 

担当：入院事務（内線 113） 

2024.6月 事務長 


